株主変更ならびに役員新体制ご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る１０月２日に開催されました株主総会におきまして、弊社の全株式を新東亜交易株

式会社（東京都千代田区、以下 新東亜交易）が取得したことをお知らせいたします。

新たな株主である新東亜交易とのパートナーシップを強化し、さらなる事業拡大と発展を目指

してまいります。

また、株主総会、その後の取締役会におきまして、組織の強化と円滑な業務運営を図るため、

下記の通り新たな代表取締役ならびに役員が就任いたしましたことを併せてお知らせいたしま

す。

新体制のもと、役員一同決意を新たに業務に精励致す所存でございますので、今後とも変わ

らぬご支援とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

謹 白

記

代表取締役       上村 宏

取締役(非常勤)     大原 義伸

取締役(非常勤)     後藤 樹一

監査役(非常勤)     渡部 芳久

令和７年１０月吉日

晃栄産業株式会社

代表取締役 上村 宏